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Exercice n° 2 CLOS

78610 LE PERRAY EN YVELINES

DOCUMENT DEFINITIF *** Situation du 01/09/17 au 31/08/18
Projection de I'Exercice n° 2 sur sa totalité.

Exercice n® 2 Exercice n° 1

PRODUITS

projeté entier
Produits d'exploitation
Ventes de marchandises FC 10 561,50 +8% 9 802,10
70700000 - Ventes de marchandises 334,00
70700001 - vente guichet 99,50 -99% 9 354,25
70700002 - textile 1 484,00 +231% 447,85
70700003 - papillons autocollants 99,30
70700004 - Ecusson seul 3,00
70714000 - munitions 22Ir blazer, 9mm, 38mm ... 6 760,00
70715000 - Casque de tir 60,00
70715001 - Bouchon d'oreilles 4,50
70715002 - Drapeau sécurité jaune FFTIR 10,00
70715003 - cache oeil pistolet 182,00
70715004 - Cache oeil carabine 44,00
70716000 - Cibles 10m, 25m, 50m, hunter, 3*7, ludiques.. 1 348,20
70717000 - eau, sodas 133,00
Production vendue : Services Fl 5192,50
70600001 - location armes 25m, 50m 2 620,00
70600002 - location casier 80,00
70600003 - Droit de tir journalier 360,00
70830000 - Locations pas de tir 1 150,00
70880000 - Autres produits d'activités annexes 787,50
70880001 - Espace jeunes du Val de Voise 195,00
Production stockée FM 76,00 -62% 202,50
71350000 - Variation Stocks Produits 76,00 -62% 202,50
Subvention d'exploitation FO 3837,00 7% 4 132,00
74000001 - Subvention commune -100% 800,00
74422000 - conseil départemental des Yvelines 2 142,00 +68% 1 273,00
74602000 - Ligue Régionale Tir lle de France 1 695,00 -18% 2 059,00
Cotisations XA2 41 889,50 +5% 39 930,88
75600000 - Cotisation (licenOce+adhésion+cotisation) 41 889,50 +5% 39 930,88
Collectes, dons manuels XAL 1 940,00
75400001 - Décés Robert Coudun 1 940,00
Autres produits FQ 3 979,35 -52% 8 309,81
75880000 - Produits divers de gestion courante 2201,15 43,21
75880001 - repas fin d'année participation conjoint -100% 80,00
75880002 - Ecole de tir (participation 25/50m) -100% 255,00

© 1993-2018 Alain LEDAIN ***CALEB Gestion




SOCIETE DE TIR L ESPERANCE
COIE-19 rue du chemin vert

78610 LE PERRAY EN YVELINES

DOCUMENT DEFINITIF *** Situation du 01/09/17 au 31/08/18
Projection de I'Exercice n° 2 sur sa totalité.

PRODUITS

75880003 - Circuit Ecole de Tir

75880004 - Régionaux Ecole de Tir

75880005 - Espace jeunes du Val de Voise
75880006 - Location pas de tir Ligue Régionale Tir
75880007 - Location pas de tir CDTY

75880008 - Sobeloc-vente plombs cuivre
75880009 - Challenge interne

75880010 - ASCC Rambouillet Olympique

SOUS-TOTAUX

Quotes-parts de résultat sur opérations
faites en commun

Produits financiers
Produits des autres valeurs mobilieres et créances

Intéréts et produits assimilés
76800000 - Autres produits financiers

76810000 - Intérets des comptes financiers

SOUS-TOTAUX

Produits exceptionnels

Sur opérations de gestion
77180000 - régularisation

SOUS-TOTAUX
TOTAUX GENERAUX

GH

GL

HA

Exercice n® 2
projeté

1778,20

67 475,85

183,29

183,29

183,29

67 659,14
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Exercice n° 1

entier
360,00
5 145,60
260,00
300,00
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430,00
386,00
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62 377,29

123,43
123,43

123,43

473,80
473,80

473,80
62 974,52
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